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Pressmeddelande 
Stockholm den 25 augusti 2010 
 
 

Anders Edholm utsedd till ny kommunikationsdirektör i 
Electrolux 
 
Anders Edholm har utsetts till ny kommunikationsdirektör i Electrolux. I rollen som kommunikationsdirektör 
kommer Edholm att ansvara för intern- och extern kommunikation, hållbarhetsfrågor, public relations, public 
affairs och internetkommunikation. Edholm kommer att rapportera till Hans Stråberg, VD och koncernchef. 
Edholm ersätter Lars Göran Johansson som lämnar Electrolux för att bli vice VD för Svenskt Näringsliv. 
 
Anders Edholm är idag ansvarig för koncernens mediarelationer och kriskommunikation och har arbetat i 
Electrolux sedan 1997. Edholm har tidigare innehaft roller som ansvarig för Internetutveckling och varit 
kommunikationschef för Electrolux vitvaruverksamhet utanför Europa och Nordamerika. Innan han började i 
Electrolux arbetade han vid Europaparlamentet i Bryssel, Belgien. 
 
Edholm börjar sin nya tjänst den 1 september, 2010. 
 
 
För ytterligare information ring Electrolux pressjour på 08 - 657 6507. 
 
 
Electrolux är en av världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för professionell användning. 
Konsumenter köper mer än 40 miljoner Electrolux-produkter i 150 länder varje år. Företaget fokuserar på att, baserat på bred och djup 
konsumentinsikt, ta fram innovativa produkter designade med omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella 
användares behov. I Electrolux produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, dammsugare och spisar under välkända 
varumärken som Electrolux, AEG-Electrolux, Eureka och Frigidaire. Under 2009 hade Electrolux en omsättning på 109 miljarder kronor och 
51 000 anställda. För mer information, besök www.electrolux.com/press och www.electrolux.com/news. 
 
Electrolux kan vara skyldigt att offentliggöra informationen i denna release enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
 


